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A/ VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
Pořadatel: Plavecký klub Vysoké Mýto 
Datum: Neděle 12. 2. 2017 
Místo konání: Plavecký bazén Vysoké Mýto 
Adresa přihlášek: on-line, dostal.pkvm@seznam.cz 
Informace: Jiří Dostál • tel.: 724 343 816 

 
 
C/ ROZHODČÍ 
 

Ředitel závodu: 
 Ing. František Krčil 
 
Vrchní rozhodčí: 

Jiří Dostál 
 
 Startér: 

Miroslav Mikelka 
 
Rozhodčí: 

1. dráha – Lenka Černá, Hana Špicarová 
2. dráha – Martina Vaňásková, Klára Vaňásková, Hana Fenclová 
3. dráha – Petr Dostál, Adam Ješina, Anh Phah 
4. dráha – František Krčil ml., Ladislav Cejp 
5. dráha – Jiří Mašek, Tereza Venigerová 

 
Rozhlas, vyhlašování: 
 Lucie Lisová 
 
IT, prezentace, diplomy: 

Hana Dostálová 
 
Lékař: 
 MUDr. Eva Papoušková 
 

 

 

 

 

 

 

 



1500 m Masters muži         

Pořadí Kategorie Příjmení Jméno Ročník Klub Čas 

1. Masters A JAKOUBEK Jiří 1989 PKVM 0:20:17,2 

       1. Masters B HUBAL Petr 1983 Boh 0:26:04,2 

       1. Masters C GROŠEK Luboš 1980 UnBr 0:18:28,4 

       1. Masters D HORVÁT Petr 1973 PKZá 0:22:53,5 

2. 
 

KALVODA Jan 1977 I.PKO 0:23:39,9 

       1. Masters E HRACKI Libor 1972 PKHa 0:22:12,9 

       1. Masters G BAREŠ Michal 1959 Boh 0:19:09,5 

2. 
 

BARTŮŠEK Stanislav 1961 Boh 0:20:12,2 

3. 
 

ČÍŽEK Miloš 1960 SpCh 0:29:59,2 

       1. Masters H BULANT Jaromír 1956 SCPAP 0:22:34,0 

2. 
 

VALTR Václav 1956 SKSpÚ 0:22:53,9 

3. 
 

RIES Petr 1956 VSKČB 0:28:07,0 

       1. Masters I ŠTIBINGER Jakub 1950 SKS 0:27:10,3 

       1. Masters J KOLÁŘ Vladimír 1947 I.PKO 0:41:24,9 

       1. Masters K NOVÁK Jaroslav 1941 KVSPl 0:37:06,2 

 

 

1500 m Masters ženy         

Pořadí Kategorie Příjmení Jméno Ročník Klub Čas 

1. Masters A MILERSKÁ Veronika 1991 UnBr 0:18:28,5 

       1. Masters C TRNĚNÁ Kateřina 1978 JPK 0:23:07,0 

       1. Masters D LANDSMANNOVÁ Šárka 1975 NepM 0:19:29,1 

       1. Masters F HRACHOVINOVÁ Jana 1964 PKZá 0:24:55,8 

       1. Masters G DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 Boh 0:22:02,7 

       1. Masters H HAVLÍKOVÁ Eva 1956 I.PKO 0:46:30,0 

       1. Masters I SŮVOVÁ Jiřina 1951 BiJa 0:28:14,3 

 

 

 

 

 



3 km Masters muži         

Pořadí Kategorie Příjmení Jméno Ročník Klub Čas 

1. Masters B GRYGEREK Jan 1985 SjBr 0:42:58,1 

2. 
 

HUBAL Petr 1983 Boh 0:51:25,3 

       1. Masters C GROŠEK Luboš 1980 UnBr 0:37:44,3 

2. 
 

POLANSKÝ Vít 1978 USK 0:39:49,9 

3. 
 

POLANSKÝ Jiří 1978 USK 0:40:25,7 

4. 
 

MIKELKA Oskar 1978 PKVM 0:43:48,5 

       1. Masters D NĚMEC Václav 1973 PKPa 0:47:55,0 

2. 
 

KALVODA Jan 1977 I.PKO 0:48:46,7 

3. 
 

NOVOTNÝ Radomil 1973 PKVM 0:58:34,5 

       1. Masters E TESLÍK David 1969 PKHa 0:44:25,0 

       1. Masters F MRŮZEK Alexandr 1965 UnBr 0:41:54,2 

2. 
 

MEYER Jaroslav 1964 LSK F-M 0:47:10,3 

3. 
 

RAUTENKRANC Miroslav 1964 PKVM 0:48:56,4 

       1. Masters G BARTŮŠEK Stanislav 1961 Boh 0:41:49,5 

2. 
 

MATĚNA Petr 1962 SCPAP 0:41:51,3 

3. 
 

MEJZLÍK Petr 1959 LaTřb 1:00:21,9 

       1. Masters H VYMAZAL Michal 1957 UnBr 0:51:00,0 

2. 
 

KOVAŘÍK Jan 1957 Haná 0:52:09,4 

       1. Masters I JELÍNEK Jaroslav 1951 SpCh 1:03:22,0 

 

 

3 km Masters ženy         

Pořadí Kategorie Příjmení Jméno Ročník Klub Čas 

1. Masters A MILERSKÁ Veronika 1991 UnBr 0:38:18,7 

       1. Masters C TRNĚNÁ Kateřina 1978 JPK 0:47:24,2 

2. 
 

PECHOVÁ Markéta 1979 SlLi 0:50:24,1 

       1. Masters D TESAŘOVÁ Petra 1976 JPK 1:02:09,8 

       1. Masters F BLIŽŇÁKOVÁ Věra 1963 Haná 1:03:02,0 

2. 
 

NOVOTNÁ Mirka 1964 SoHK 1:14:14,0 

       1. Masters G DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 Boh 0:44:50,0 

2. 
 

PRAŽÁKOVÁ Vlasta 1961 SpCh 1:30:05,0 

       1. Masters H BEŇOVÁ Dana 1956 SKSpÚ 1:16:09,0 

 

 

 



1500 m muži - celkové výsledky 
 Pořadí Kategorie Příjmení Jméno Ročník Klub Čas Body 
 1. Masters C GROŠEK Luboš 1980 UnBr 0:18:28,4 20 
 2. Masters G BAREŠ Michal 1959 Boh 0:19:09,5 16 
 3. Masters G BARTŮŠEK Stanislav 1961 Boh 0:20:12,2 12 
 4. Masters A JAKOUBEK Jiří 1989 PKVM 0:20:17,2 10 
 5. Masters E HRACKI Libor 1972 PKHa 0:22:12,9 9 
 6. Masters H BULANT Jaromír 1956 SCPAP 0:22:34,0 8 
 7. Masters D HORVÁT Petr 1973 PKZá 0:22:53,5 7 
 8. Masters H VALTR Václav 1956 SKSpÚ 0:22:53,9 6 
 9. Masters D KALVODA Jan 1977 I.PKO 0:23:39,9 5,6 
 10. Masters B HUBAL Petr 1983 Boh 0:26:04,2 5,2 
 11. Masters I ŠTIBINGER Jakub 1950 SKS 0:27:10,3 4,8 
 12. Masters H RIES Petr 1956 VSKČB 0:28:07,0 4,4 
 13. Masters G ČÍŽEK Miloš 1960 SpCh 0:29:59,2 4 
 14. Masters K NOVÁK Jaroslav 1941 KVSPl 0:37:06,2 3,8 
 15. Masters J KOLÁŘ Vladimír 1947 I.PKO 0:41:24,9 3,6 
 

         

         

         1500 m ženy - celkové výsledky 
 Pořadí Kategorie Příjmení Jméno Ročník Klub Čas Body 
 1. Masters A MILERSKÁ Veronika 1991 UnBr 0:18:28,5 20 
 2. Masters D LANDSMANNOVÁ Šárka 1975 NepM 0:19:29,1 16 
 3. Masters G DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 Boh 0:22:02,7 12 
 4. Masters C TRNĚNÁ Kateřina 1978 JPK 0:23:07,0 10 
 5. Masters F HRACHOVINOVÁ Jana 1964 PKZá 0:24:55,8 9 
 6. Masters I SŮVOVÁ Jiřina 1951 BiJa 0:28:14,3 8 
 7. Masters H HAVLÍKOVÁ Eva 1956 I.PKO 0:46:30,0 7 
 

         

         

         

         

         

         

          

 

 

 

 

        

         

         

         

         

         



3 km muži - celkové výsledky 
 Pořadí Kategorie Příjmení Jméno Ročník Klub Čas Body 
 1. Masters C GROŠEK Luboš 1980 UnBr 0:37:44,3 60 
 2. Masters C POLANSKÝ Vít 1978 USK 0:39:49,9 50 
 3. Masters C POLANSKÝ Jiří 1978 USK 0:40:25,7 40 
 4. Masters G BARTŮŠEK Stanislav 1961 Boh 0:41:49,5 36 
 5. Masters G MATĚNA Petr 1962 SCPAP 0:41:51,3 34 
 6. Masters F MRŮZEK Alexandr 1965 UnBr 0:41:54,2 32 
 7. Masters B GRYGEREK Jan 1985 SjBr 0:42:58,1 30 
 8. Masters C MIKELKA Oskar 1978 PKVM 0:43:48,5 28 
 9. Masters E TESLÍK David 1969 PKHa 0:44:25,0 26 
 10. Masters F MEYER Jaroslav 1964 LSK F-M 0:47:10,3 24 
 11. Masters D NĚMEC Václav 1973 PKPa 0:47:55,0 22 
 12. Masters D KALVODA Jan 1977 I.PKO 0:48:46,7 20 
 13. Masters F RAUTENKRANC Miroslav 1964 PKVM 0:48:56,4 19 
 14. Masters H VYMAZAL Michal 1957 UnBr 0:51:00,0 18 
 15. Masters B HUBAL Petr 1983 Boh 0:51:25,3 17 
 16. Masters H KOVAŘÍK Jan 1957 Haná 0:52:09,4 16 
 17. Masters D NOVOTNÝ Radomil 1973 PKVM 0:58:34,5 15 
 18. Masters G MEJZLÍK Petr 1959 LaTřb 1:00:21,9 14 
 19. Masters I JELÍNEK Jaroslav 1951 SpCh 1:03:22,0 13 
 

         

         

         3 km ženy - celkové výsledky 
 Pořadí Kategorie Příjmení Jméno Ročník Klub Čas Body 
 1. Masters A MILERSKÁ Veronika 1991 UnBr 0:38:18,7 60 
 2. Masters G DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 Boh 0:44:50,0 50 
 3. Masters C TRNĚNÁ Kateřina 1978 JPK 0:47:24,2 40 
 4. Masters C PECHOVÁ Markéta 1979 SlLi 0:50:24,1 36 
 5. Masters D TESAŘOVÁ Petra 1976 JPK 1:02:09,8 34 
 6. Masters F BLIŽŇÁKOVÁ Věra 1963 Haná 1:03:02,0 32 
 7. Masters F NOVOTNÁ Mirka 1964 SoHK 1:14:14,0 30 
 8. Masters H BEŇOVÁ Dana 1956 SKSpÚ 1:16:09,0 28 
 9. Masters G PRAŽÁKOVÁ Vlasta 1961 SpCh 1:30:05,0 26 
  


